令和２(2020)年１０月２３日

保護者 様

高根沢町立中央小学校長 加藤 正明

「わくわく発表会」の開催について（御案内）

紅葉の候、皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、「児童たちの生活科（１・２年）や総合的な学習の時間（３～６年生）の学習成果を発

表することにより、児童一人一人に学習の成就感を味わわせ、発表力を育成すること」を目的

とした「わくわく発表会」を下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。なお、

本年度は新型コロナウイルス感染症対策として、運動会と同様に下記のような対応をとりたい

と思いますので、御理解、御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年１１月２１日（土）

２ 時間及び場所

学 年 場 所 時 間

１・２年 体 育 館 ８：４０～１０：１０

３ 年 ３年教室・学習室１ ８：４０～ ９：２５

４ 年 ４年教室・学習室２ ９：４５～１０：３０

５ 年 ５年教室・児童会室 ８：４０～ ９：２５

６ 年 ６年教室・学習室３ ９：４５～１０：３０
○下 校 １０：５０（保護者と一緒に下校となります）

３ その他（含コロナウイルス感染症対策）

(1) 原則、入場人数を御家族の方２名までとし、事前に参観者氏名を申し出ていただきます。

なお、未就学児で当日面倒を見る方がいない場合は、事前に学校まで御相談ください。

(2) 体温が３７．５℃以上の時や体調がすぐれない場合は、来校を御遠慮ください。

(3) 児童昇降口に受付を設置しますので、健康調査票（後日配付）に体温等を御記入の上御

持参ください。スリッパ・名札を御持参ください。

(4) わくわく発表会は土曜授業扱いとなり、実施に伴う振替休日はありません。

(5) 駐車場は、校庭です。体育館北門から入り、児童の動向に十分注意して最徐行で通行し

てください。野球場のダイヤモンド内の通過及び駐車は禁止です。なお、校庭の状態によ

っては、町民広場駐車場に変更になります。

(6) 発表中は、私語をお慎みください。写真等の撮影に関しては、発表の妨げにならないよ

う御留意いただき、個人情報の取り扱いにも十分御注意ください。

・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・

令和２年 月 日

中央小学校長 様

わくわく発表会参観希望書
１１月６日(金)までに御提出ください。

・参観希望者 氏名（ ）（ ）

・参観を希望しない ※ 参観を希望しない場合は、左に〇を付けて御提出ください。

児童氏名 年 保護者氏名 ㊞